品番 : EA854YA-10
品名 : AC100V/ 90W 卓上バンドソー
販売価格 64,200円（税抜）／ 円（税込）70,620
カタログ価
格
64,200円（税抜）／70,620円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/02/05 23:29現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 京セラ 型番 TBS-50
電源 AC100V 電流 1A
消費電力 90W 加工能力(厚み) 軟材：80mm
硬材：50mm
アルミ：20mm
鉄：10mm
真鍮・銅：15mm
プラスチック：30mm
鋸刃サイズ(周長) 1,060mm 帯鋸刃周速数 2.1～3.3m/s
テーブル傾斜角 0～45°(右) テーブル寸法 200×200mm
サイズ 395×285×490(H)mm コード長 1.7m
重量 6.0kg 用途 木材、アルミの直線、曲線切りに
付属品 鋸刃：幅5mm×14山、角切りガイド、L
型レンチ(大5･中2.5･小2mm：各1
本)、集塵ダクト用ゴムパイプ(36mm)
無段変速
集じん機取付可能
回転数が調節できる回転数調整ダイヤル付
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA854PR-10
他メーカー品コメント
品番
代替品